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WYKAZ 
o przeznaczeniu do sprzedaży działki w Świerzenku 

Burmistrz Miastka działając na podstawie uchwały Nr 102/III/99 Rady Miasta i Gminy 
Miastko z dnia 9 kwietnia 1999r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu 
nieruchomości stanowiącej mienie komunalne oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651) podaje do publicznej 

wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży : 
 
Położenie, obręb geodezyjny                                        Świerzenko, gm. Miastko                                  
Numer działki                                                                 82/4 

Powierzchnia działki                                                      0,0979 ha 

Opis przedmiotu sprzedaży                                  niezabudowana działka gruntu. Kształt 
działki trójkątny. Działka posiada dostęp do drogi publicznej asfaltowej. Istnieje możliwość  
podłączenia do sieci wodociągowej i energii elektrycznej. Zgodnie z decyzją o warunkach 
zabudowy działka przeznaczona jest na cele zabudowy usługowej. 

Numer księgi wieczystej                                              SL1M/00005049/4 

Forma sprzedaży                                                            przetarg 

Cena nieruchomości                                                       19.776,00 zł.  
Do ustalonej w przetargu ceny sprzedaży nieruchomości zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, 
poz.535) zostanie doliczony podatek VAT w obowiązującej wysokości . 

 
Ogłoszenie podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Miastku na 

okres 21 dni. 
 
W okresie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu wnioski o nabycie nieruchomości 

mogą składać osoby, którym przysługuje roszczenie z mocy ustawy o gospodarce 

nieruchomościami lub odrębnych przepisów, lub jest poprzednim właścicielem 

zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności nieruchomości przed dniem 

05.12.1990r. albo jego spadkobiercą. 
 
 
 
 
 
 


